
DOA-OZ,00,251 42G5 ??„4

Uchwała nr 3--)4 /2024
Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia ..... c2eir.--1-,2. 2024 roku

w sprawie zmiany uchwały nr 8018/2022 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 14 października
2022 r. w sprawie przyjęcia projektu programu regionalnego pn. Fundusze Europejskie dla Opolskiego

2021-2027

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzqdzie województwa

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 566) w związku z art. 14j ust. 1 pkt 2 oraz art. 18 pkt 2 ustawy z dnia 6 grudnia
2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 324 ze zm.), Zarząd
Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1

1. Przyjmuje się projekt programu regionalnego pn. Fundusze Europejskie dla Opolskiego 2021-2027
(wersja nr 2) celem przekazania do Komisji Europejskiej poprzez elektroniczny system wymiany
danych SFC2021.

2. Projekt programu Fundusze Europejskie dla Opolskiego 2021-2027 (wersja nr 2) stanowi załącznik
nr 1 do niniejszej Uchwały.

§ 2

1. Przyjmuje się wykaz zmian do projektu FEO 2021-2027 (wersja nr 2).
2. Ww. wykaz stanowi załącznik nr 2 do niniejszej Uchwały.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Programowania Funduszy Europejskich
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4

Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath - Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn


